SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:         /TM-BVPHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Lào Cai, ngày         tháng  11  năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Cung cấp dịch vụ Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-HSMT,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm Thiết bị văn phòng

(Máy tích xách tay, máy tính để bàn và máy Photocopy) năm 2023 tại Bệnh viện

Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

 Căn cứ Quyết định số: 224/QĐ-BVPHCN ngày 24/11/2023 của Bệnh viện
Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch LCNT gói

thầu:  Mua sắm thiết bị văn phòng (máy tính xách tay, máy tính để bàn, máy
Photocopy) năm 2023 tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai;

 Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai kính mời các nhà thầu có đủ điều
kiện và năng lực tham gia 2 gói thầu:

1. Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT
2. Thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
Của gói thầu: Mua sắm thiết bị văn phòng (máy tính xách tay, máy tính để

bàn, máy Photocopy) năm 2023 tại Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai.
Tổng giá trị gói thầu: 255.000.000đ (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi lăm triệu

đồng chẵn)
 Đề nghị các nhà thầu có đủ năng lực cung cấp Hồ sơ năng lực và báo giá của

gói thầu về Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai như sau:
 Địa điểm nhận hồ sơ và báo giá: Phòng Văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Lào Cai (Địa chỉ: Tổ 20 - P.Bắc Cường - TP Lào Cai-tỉnh Lào Cai)
 Số điện thoại: 02143.825342

 Thời gian nhận hồ sơ năng lực, báo giá: Từ ngày 27/11/2023 đến hết 17h00
ngày 30/11/2023.

 Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.
 Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc (Báo cáo)

- Lưu: VT, KH, KT.

                            GIÁM ĐỐC

                                  Trần Văn Năm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-25T11:30:20+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trần Văn Năm<tvnam-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:55:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-27T08:55:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!